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Innledning 
 

Her har jeg samlet noen av mine sanger, som jeg håper du har lyst til å synge og spille. 

Egentlig burde undertittelen vært «sanger på dorsk». Jeg praktiserer et konservativt bokmål 

og min uttale er vel preget av mitt danske morsmål. 

Fremmed land er en sang om å komme til Norge. Første vers er på dansk. Andre vers er på 

norsk og tredje vers er en blanding. 

Énmannskor handler om en person som sitter i natta og drømmer om at at alle verdens 

sangere synger med på en av sine sanger. Musikken gir personen alt mulig godt. Likevel 

nevnes Fartein Valen for å vise at ikke all musikk gir en god følelse, selv om musikken kan ha 

kvaliteter. 

Jeg har prøvd å få publikum til å synge med meg: i refrenget skal publikum gjenta «spiller»  

«-dier» og «-nier» (se notene). Det var ikke lett, men når det fungerer, løftes tusen tunge 

tanker lett avsted. 

I soloutgaven ha jeg skrevet Asus2 i stedet for Am i refrenget. Begge akkorder kan spilles, 

men Asus2 er nok mer korrekt. 

Tidsklemma skrev jeg da barna var små. Men har vi ikke alltid for lite tid? Det viktige er at vi 

bevisst bruker vår tid og prioriterer selv. 

Jeg vil nå aldri glemme er skrevet til min datter Sofie og svigersønn Patrik. Det ble akkurat 

som jeg hadde forestilt meg med Mendelssohns orgeltoner og deres fantastiske smil. I tillegg 

var Patrik virkelig en staskar med egen stil. Da gitarstemmen er skrevet i C-dur, skrev jeg 

også melodistemmen uten faste fortegn, selv den egentlig er i D-dur. 

Jeg vil spesielt takke «Skedsmo viseklubb» for god inspirasjon, muligheter for å diskutere 

låtskriving og muligheter for å opptre. Videre har jeg i Oslo hatt mye glede av «One from the 

heart» og «Artistaften», hvor jeg har møtt mange hyggelige og dyktige låtskrivere. 

Jeg skriver ikke sanger for å tjene penger; jeg er bare vaksinert med en grammofonstift. 

Det kan forekomme feil i sangene. Hvis du har kommentarer til sangene eller bare vil ta 

kontakt, kan du skrive en e-post til franklange1710@gmail.com. 

Mitt første notehefte «Sådan skal det være» kan du laste ned fra min hjemmeside 

www.franklange.dk. Det har ISMN 979-0-9005160-0-8. Etterhvert vil du også kunne høre 

sangene der. 

Jeg har også fått publisert et solostykke for klassisk gitar, «Feelings for the guitar», hos 

Bergmann Edition – https://bergmann-edition.com/ i Århus med ISMN 979-0-706831-55-8. 

God fornøyelse! Frank 



 

Litt om kunstnere som har malt maleriene på for- og baksiden og bildet av Bachmanns 

Vandmølle i Tønder i tidligere notehefter. Vidar var en god venn. 

 

Vidar Asheim (1943-2025) 

Vidar Asheim døde sommeren 2025, 82 år gammel. Han var Ås-gutt, utdannet 

landskapsarkitekt fra NLH, og svært opptatt av tegning og maling. Han var aktiv i Gamleveien 

maleselskab nesten fra starten i 1974. Siden tidlig på nittitallet hadde Gamleveien 

maleselskab to årlige helgekurs med kunstneren Jan Cato Bødtker, fram til for få år siden. 

Her var Vidar svært aktiv, og han laget også et fyldig kompendium om komposisjon av bilder. 

I tillegg til å lage malerier var Vidar også tegner og illustratør, ofte med motiver knyttet til 

historiske steder eller landskap. Vidar var dessuten svært aktiv i Ås historielag. 

Maleriet «Stavangerfjord» har også sin historie. Vidar og familien bodde i skipsleia på Stord 

ito måneder i skoleferien, hos hans besteforeldre på morssida. Siden faren varlærer/rektor 

på Åsgård skole i barnas oppvekst, kunne han også være med. Livet i fjæra har så absolutt 

preget Vidars kunstneriske uttrykk. Det å få med seg Amerika-skipene som sakte gled forbi, 

var høydepunkt som ga liv til fantasien, reiselyst og drømmer. 

Av Molly Solsvik (Enke) 
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Min hjemmeside: 

 

 

 

 

 

  



Hør gitar soloen på min hjemmeside:  
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